Technische fiche / Fiche technigque / Technical sheet

Relax White XL S$1

Taille

Numéro d’article

Classe de protection
Protection des orteils
Matérau de semelle

Matériau de surface

40-47

47-52236-103-96W

EN ISO 20345: S1 SRC
Acier
Simple PU

Microfibres

Chaussure basse en microfibre blanche pour conditions d'utilisation de haut niveau d’hygiene. Matériau microfibreux Iéger et

supportant bien les lavages répétés. Doublure 3D-dry® aérée maintenant le pied sec. Fermeture autoagrippante facile et

rapide. Dessin et matériau (polyuréthane microcellulaire) de la semelle d'usure assurant une tres bonne adhérence aussi sur

les surfaces difficiles. Antistatique et ESD.

EHEND B R e A e R

Size
40
41
42
43
44
45
46
47

Safety Shop.se

Product

47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W
47-52236-103-96W

GTIN

6438157114532
6438157114548
6438157114556
6438157114563
6438157114570
6438157114587
6438157114594
6438157114600

‘S Sievi

Westkaai 7 - B2170 Merksem / Antwerpen
Tel. 03 646 99 60 - Fax 03 646 00 25
info@safetyshop.be - www.safetyshop.be


https://www.sievi.com/be/home-2/

	Relax White XL S1

