Technische fiche / Fiche technique / Technical sheet

Relax White XL S1

Taille 40 - 47

Numéro d'article 47-52236-103-96W

Classe de protection EN ISO 20345: S1 SRC

Protection des orteils Acier

Matérau de semelle Simple PU

Matériau de surface Microfibres



Chaussure basse en microfibre blanche pour conditions d'utilisation de haut niveau d'hygiène. Matériau microfibreux léger et supportant bien les lavages répétés. Doublure 3D-dry® aérée maintenant le pied sec. Fermeture autoagrippante facile et rapide. Dessin et matériau (polyuréthane microcellulaire) de la semelle d'usure assurant une très bonne adhérence aussi sur les surfaces difficiles. Antistatique et ESD.





















Size	Product	GTIN
40	47-52236-103-96W	6438157114532
41	47-52236-103-96W	6438157114549
42	47-52236-103-96W	6438157114556
43	47-52236-103-96W	6438157114563
44	47-52236-103-96W	6438157114570
45	47-52236-103-96W	6438157114587
46	47-52236-103-96W	6438157114594
47	47-52236-103-96W	6438157114600

